2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.2023                                                                                                № 000
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 25.08.2020 № 241
«О порядке проведения мониторинга
и оценки качества организации
и осуществления бюджетного процесса
в сельских поселениях
Ханты-Мансийского района»

В целях повышения качества организации и осуществления бюджетного процесса в сельских поселениях Ханты-Мансийского района, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 25.08.2020 № 241 «О порядке проведения мониторинга и оценки качества организации и осуществления бюджетного процесса в сельских поселениях Ханты-Мансийского района» изменения, изложив пункт 5 приложения к постановлению в следующей редакции:
« 5. Муниципальное казенное учреждение Ханты-Мансийского района «Централизованная бухгалтерия»  представляет информацию, в соответствии с подпунктом б пункта 3 настоящего Порядка, в срок до 15 августа текущего финансового года на бумажном и электронном носителях по форме, установленной Комитетом».
2.	Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район
Ханты-Мансийский» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ханты-Мансийского района		                                        К.Р.Минулин

image1.emf